
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

MHMPXPCM1RRZ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4 
150 56 Praha 5

Datová schránka: 4qfgxx3

Vyřizuje/lcL:

Ing. Jana Hubálovská
Zakázka č.
IN V/OB/1361/19
Č.J.:
MHMP 2163255/2019 
Sp. zn.
S-MHMP 2163070/2019

Poěei listů/přfloh: 3/1 
Datum: 23.10.2019

Objednávka c. OBJ/INV/21/06/00415/2019

Kontrolní číslo: K28RJ7232436

OBJEDN ATEL/ZADAVAT EL

Hlavni město Praha 
M artónskě nám. 2.
IIUlil Praha I

IČO: (10064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.sM Praha 
Číslo úřtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických: lny*. Jana Huhálovski

1)01) AVATflVZHOTOVITEI. 
Vodohospodářský ronoj a výstavba a_s. 
Nábřežní 4 
ISO 56 Praha 5

IČO: 47116901 
CZ47116901 

Zapsán/Registrován u:
DIČ:

městského soudu v Praze
Spis. značka: B 1930

Zastoupený: 
Ing. Jiří Frýha 
ředitel divize

Bankovní spoje ni: Komerční lanka a.s. 
Číslo účtu: 19-1583390227/0100

Objednáváme u vis poskytnutí prací za následujících podmínek:

L Předmět plněni:

1. Číslo nnázevstavby: 6963 Celk.přrst.a rozlíření ťlČOV na Císař, ostrově 
Číslo a názcvclapy: etapa 0001 Nová vodní linka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Inženýrská Činnost pro zajištění nájemních smluvna pozemky levobřežního sjezdu z Trojského mostu

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 44-1, lbe 236 007 102 
E-mail: , ID DS: 48ia97h

bckiniDuk) pdlnú • 1* 10 7019 
ConUiUi.aUnpudp-B

1/3 vw.1 vcuomÍÍqLia.
.ímmcoíi :w»i.ojm

Um,'



IL Duba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Pot vržení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVČR)

do: 90 dnů

lil. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
D F> M 2 1% 

Cena včetně DF*M

68 -400.00 Kč 
1-4 364,00 Kč 
82 76-4.00 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění posky lnuli předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, s přílohou všech projednaných a odsouhlasených textů 
předmětných nájemních smluv, jehož originál S uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přiloženu faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu11.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha 1, pttp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě. 235/2004 Sb.vc znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednat ele/z adavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavalele^zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatcle/zhotovitck:
- daiurn vy stavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznařené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítkoa podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální avěcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %z.e základní ceny shižeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodav at clc/z hot ov it cle uhradit objednaieli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VL Řešeni sporů
Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VTL Závěrečná ustanovení

fato objednáv ka je poptávkou, kterámusí být přijatabez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli#hotovitcli.

2/3



Objednaiel/Zadavaiel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky ..Potvrzeni přijetí objednávky “ 
a toto ..Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního mčstaPrahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

CO: odděleni 03

3/3



PhV'/'
II lilii lil lili'

MHMPP08XZPQO1 :t \X m. Prahy i 
,?w2? r-nKi 1 !PRA Hlavni ir.tslo i-n.* • 

Hlavní pidáldno-Jo-PRA

3 '■ -O- 2313
! ČÍSLO .V.l-PRA I

PRA i .- i.jce :o n:E

iHl1 .‘ŮfiOUMfl" rPMUMfU Ir řnť.itu
f*/

Tofr(J VAfmríA

íví^vnc r?ic:b I .*1

Číslo jesiíac; 1 Odbor investiční MHMP 
Mgr. Pavlína Hubáčková 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

-1 •;?- 2GÍ3
i //IV 3 3^'/ 

P:* :: ňijpTflnh:

Cv:líCV?n*.E:

•1 ‘i* tnkiirrnlurt>.*

li"-, .‘pfi-h
Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 2163070/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky Č. OBJ/INV/21/06/00415/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/1361/19 ze dne 23.10.2019 nástavbu: č. 6963 Celk. přest. a 
rozšířeni ÚČOV na Císař ostrovč, etapa 0001 Nová vodní linka

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 68 400,- KČ

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. Přijeti 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 
47116901 
CZ 47116901
KB a.s., č. účtu: 19-1583390227/0100 

Ing. Jiří Frýba

IC:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

V řwc dne 31 10. 20/9

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez 
DPH.

Kopie: Ing. Jana Hubálovská

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)

pod ID smlouvy

l/l


